DE SERVICIO:186230702175

RMU:28210 23-07-25 OLA1-60202I 005 CFE

CUENTA:34DF55A050530750

LÍMITE DE PAGO:11 SEP 25

CORTE A PARTIR:12 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:DGP403

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:25 JUN 25-27 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$28,629

$28,629

(VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS  M.N.)

(VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:25/09/2025 16:24:30hrs21 DE MARZO325CENTROMANZANILLOMANZANILLOCOLIMAMEXICO28869

28210 23-07-25 OLA1-60202I 005 CFE

34DF55A050530750Repartir